
2025 年 6月 26日 

田中貴金属工業株式会社 

 

2025 年 7月からの貴金属価格（当社店頭価格）の公表について 

 

平素より田中貴金属をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では 9:30の店頭価格公表後、従来より日中に大幅な相場の変動があった場合には随時

価格変更を行ってまいりましたが、昨今は海外相場および為替の変動がより一層大きくなっ

ているため、市況の変化に柔軟に対応し、毎営業日 9:30に加えて 14:00 にも店頭価格を公

表することといたしました。 

 

ホームページの店頭価格は毎営業日、9:30、14:00 の公表時刻に合わせて貴金属価格の変

更の有無に関わらず更新されます。 

相場の急変があった場合には、9:30、14:00 以外にも貴金属価格を変更する場合がありま

す。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


